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Doppelherz aktiv Lifting Complex 30 kaps.
 

Cena: 70,20 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 kaps.

Postać KapsułkI

Producent QUEISSER PHARMA GMBH & CO.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Skład:
1 kapsułka zawiera: subst. wypełniająca: difosforan wapnia, 100 mg kwas hialuronowy (HA), żelatyna (kapsułka), 60 mg kwas L-
askorbinowy (wit. C), 10 mg (1670 µg RE) beta-karoten (prowit. A), 20 mg ?-TE octan DL-alfa tokoferylu (wit. E), 6 mg D-pantotenian
wapnia (wit. B5); subst. przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu; 2,5 mg węglan cynku (Zn),
barwnik: dwutlenek tytanu, 150 µg D-biotyna (wit. B7), selenian (Se IV) sodu.

Działanie:
DOPPELHERZ Lifting Complex charakteryzuje się maksymalną dawką kwasu hialuronowego (100 mg) oraz substancji o działaniu
przeciwutleniającym i odżywczym. Kwas hialuronowy jest naturalnym składnikiem substancji międzykomórkowej skóry. Przyczynia się
do zachowania odpowiedniej jędrności i utrzymanie właściwego poziomu nawilżenia. Działa liftingująco i wypełnia zmarszczki. Beta-
karoten stanowi prekursor witaminy A, który przyczynia się do zachowania zdrowego wyglądu i koloru skóry. Biotyna określana jest
mianem witaminy piękna, która odgrywa ważną rolę dla zachowania odpowiedniego stanu błon śluzowych i skóry. Witamina C bierze
udział w produkcji kolagenu (odpowiadającego za jędrność i elastyczność skóry). Witamina B5 uczestniczy w procesie syntezy białek i
innych makrocząsteczek komórkowych. Witamina E wraz z selenem, cynkiem i witaminą C działają antyoksydacyjnie i neutralizują
właściwości wolnych rodników. Spowalniają procesy starzenia się skóry. DOPPELHERZ Lifting Complex ma postać kapsułek
przeznaczonych do stosowania doustnego.

Przeciwwskazania:

nadwrażliwość na substancje składowe preparatu

Wskazania:
Zaleca się stosowanie preparatu w ramach uzupełnienia kuracji przeciwzmarszczkowych mających na celu zachowanie młodego
wyglądu.

Dawkowanie:
Stosować doustnie w dawce wynoszącej 1 kaps./24h, w czasie jedzenia.
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